
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel: Malang s.r.o. IČO: 27720993 

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

podklady pro 

ZL:

Tyto práce 

záporná hodnota změny bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 986 642,00 Kč

21%DPH 207 194,82 Kč

celkem 1 193 836,82 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 986 642,00 Kč

21%DPH 207 194,82 Kč

celkem 1 193 836,82 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do změny projektové dokumentace.

vyjádření AD:

vyjádření TDS:

vyjádření objednatele: .

vyjádření orgánu památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 rozpočet vícepráce

za zhotovitele: xxxxxx

Datum

134 V 151 00 00 41

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

Změna je přínosná pro delší živostnost konstrukcí střechy.

Nemá vliv.

§ 222 odst. 6

zdůvodnění nezbytnosti změny:

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Plechová střešní krytina

ZMĚNOVÝ LIST
NPÚ, Květná zahrada Kroměříž - obnova kolonády

3

Doplnění měděné okapničky

Doplnění měděné okapničky

NPÚ-450/77097/2020

Změna je přínosná pro delší živostnost konstrukcí střechy.

Jedná se o změnu, kterou projekt nemohl předvídat. Skutečný stav konstrukcí a neexistenci okapničky zjistil zhotovitel až po kompletním rozebrání 

konstrukcí.

Práce jsou v souladu s vydaným závazným stanoviskem.

předmět změny:

Projektant nemohl předvídat, že při poslední opravě střechy v 80. letech nebyla průběžná okapnička do střechy zabudována. Související poškození 

dřevěných konstrukcí nebylo možné zjistit průzkumem, protože tato část střechy a zejména její vnitřní dřevěné konstrukce (odtoková hrana střechy), 

jsou bez desktrukce části krytiny zcela nedostupné.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  

zařazení změny dle ZZVZ:

Po rozkrytí odstraňované krytiny bylo na odtokové hraně pultové střechy u okapního žlabu zjištěno průběžné poškození podbití. Docházelo zde ke 

vzlínání vody do dřevěné střešní konstrukce od odtékající a odstřikující srážkové vody. Pro lepší ochranu opravených konstrukcí a zvýšení jejich 

životnosti je nezbytné doplnit průběžkou měděnou okapničku po celé délce střechy.

Zápisy z KD a SD průběžně

Instalace okapničky je součástí celku, nelze ji vyčlenit a zadat ji jinému dodavateli neboť klempířské práce na sebe bezprostředně a průběžně navazují.



za AD: xxxxxxxxx

xxxxxxxxx Datum

za TDS: xxxxxxxxx

Datum

za objednatele: xxxxx

xxxxxxxxxxxxx Datum


